2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.10.2017  № 1258
г. Майкоп

О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению Управлением по опеке и попечительству Администрации муниципального образования «Город Майкоп» муниципальной услуги «Оформление опеки и попечительства над несовершеннолетними»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1.	Внести изменение в Административный регламент по предоставлению Управлением по опеке и попечительству Администрации муниципального образования «Город Майкоп» муниципальной услуги «Оформление опеки и попечительства над несовершеннолетними», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 18.04.2014 № 273 «Об утверждении Административного регламента по представлению Управлением по опеке и попечительству Администрации муниципального образования «Город Майкоп» муниципальной услуги «Оформление опеки и попечительства над несовершеннолетними» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «город Майкоп» от 07.07.2016 № 568), дополнив подпункт а пункта 3.4.2 словами «,осуществляет проверку наличия заявления единственного родителя или совместного заявления обоих родителей об определении на случай своей смерти или своей одновременной смерти ребенку опекуна или попечителя, а также заявления в связи с изменением или отменой поданного заявления».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин
image1.png

image2.png
L
JLILILULLIEL